CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE DO VEREADOR DELEON BETIM

INDICAÇÃO 57/2024

PROTOCOLO GERAL 323/2024
26/07/2024-Horário; 15:14

O vereador, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais,

submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2024 -  Indico nos termos da Legislação Municipal, que o Poder

Executivo estude a possibilidade de construção de um CMEI de pequeno porte

na região do Catanduvas, nas proximidades da nova DBS.

Justifico a indicação, tendo em vista o crescimento da população na região

e também que o transporte das crianças para outras regiões tem maior

dificuldade. Com um CMEI na região facilitará para os moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 26 de julho de 2024.

DELEON BETIM

Vereador

Rua da Prata. 99 -  Fone (42) 3122-3100 CEP 84143-000 -  Carambeí -  Parana
vv w vv, caram be i. pr. leg, br